
Судостроитель: FREEDOM YACHTS

Год постройки: 1994

Модель: Sloop

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Длина общая: 45' (13.72mm)

Ширина: 13.5

Мин. осадка: 4' 11" (1.5mm)

Макс. осадка: 4' 11" (1.5mm)

WAYWARD WIND — FREEDOM YACHTS

Купить Wayward Wind — FREEDOM YACHTS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Wayward Wind — FREEDOM YACHTS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/freedom_yachts/45_center_cockpit/wayward_wind/1994/307216/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/freedom_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/freedom_yachts/45_center_cockpit/wayward_wind/1994/307216/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/freedom_yachts/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/freedom_yachts/45_center_cockpit/wayward_wind/1994/307216/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/freedom_yachts/45_center_cockpit/wayward_wind/1994/307216/
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ФОТОГРАФИИ

0_2790638_45_freedom_underway1

1_2790638_45_freedom_underway2

2_2790638_45_freedom_underway3

3_2790638_45_freedom_underway4

4_2790638_45_freedom_starboard_profile

5_2790638_45_freedom_port_forward_profile

6_2790638_45_freedom_bow

7_2790638_45_freedom_anchor

8_2790638_45_freedom_anchor_windlass

9_2790638_45_freedom_jib
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11_2790638_45_freedom_foredeck2
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12_2790638_45_freedom_foredeck_aft1
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15_2790638_45_freedom_port_side_deck2

16_2790638_45_freedom_starboard_side_deck1

17_2790638_45_freedom_starboard_side_deck2

Wayward Wind — FREEDOM YACHTS Страница 2 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

18_2790638_45_freeddom_masthead

19_2790638_45_freedom_boom_vang

20_2790638_45_freedom_bimini_dodger

21_2790638_45_freedom_cockpit1

22_2790638_45_freedom_cockpit2

23_2790638_45_freedom_cockpit_forward1

24_2790638_45_freedom_cockpit_forward2

25_2790638_45_freedom_cockpit_port

26_2790638_45_freedom_cockpit_starboard

27_2790638_45_freedom_cockpit_aft

28_2790638_45_freedom_cockpit_helm

29_2790638_45_freedom_aftdeck_arch

30_2790638_45_freedom_swimplatform

31_2790638_45_freedom_tender1

33_2790638_45_freedom_tender_outboard

32_2790638_45_freedom_tender2

35_2790638_45_freedom_salon_aft

34_2790638_45_freedom_salon_forward

36_2790638_45_freedom_salon_port

37_2790638_45_freedom_salon_starboard

38_2790638_45_freedom_salon_port_seating

39_2790638_45_freedom_salon_starboard_seating1

40_2790638_45_freedom_salon_starboard_seating2

41_2790638_45_freedom_salon_table

42_2790638_45_freedom_salon_heater

43_2790638_45_freedom_galley1

44_2790638_45_freedom_galley2

45_2790638_45_freedom_nav_station1

46_2790638_45_freedom_nav_station2

Wayward Wind — FREEDOM YACHTS Страница 3 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



15

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

19

20

20

20

21

47_2790638_45_freedom_nav_station3

48_2790638_45_freedom_starboard_companionway

49_2790638_45_freedom_master_stateroom

50_2790638_45_freedom_master_stateroom_port
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63_2790638_45_freedom_solar_panels1

64_2790638_45_freedom_solar_panels2

65_2790638_45_freedom_hauled_out1

66_2790638_45_freedom_hauled_out2

67_2790638_45_freedom_hauled_out3

68_2790638_45_freedom_hauled_out4

69_2790638_45_freedom_hauled_out5

70_2790638_45_freedom_hauled_out6

71_2790638_45_freedom_hauled_out7

73_2790638_45_freedom_keel

72_2790638_45_freedom_hauled_out6

74_2790638_45_freedom_propeller1

КОНТАКТЫ

Wayward Wind — FREEDOM YACHTS Страница 4 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



21

21

21

21

Контактная информация

Телефоны
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Wayward Wind is a 1994 45' Freedom center cockpit sloop in very nice condition. She is a proven bluewater
cruiser owned by very experienced sellers. Wayward Wind offers a carbon fiber mast, Yanmar 75 HP auxiliary,
MasPower 6 kW generator, Heart Interface 2,800 watt inverter, solar panels, reverse cycle air
conditioning/heating system, propane heater, some updated electronics, AIS, 2020 aluminum hull RIB tender,
full-beam master stateroom aft with an ensuite head and curtained shower stall and a clean, uncluttered interior.
Her sellers want a third stateroom for grandchildren so they are moving up in size. So, this is a rare chance to buy
a clean, well-maintained true bluewater cruiser for a very attractive price.

Тип судна: Sloop Модельный год: 1994

Год постройки: 1994

Основная информация

Длина общая: 45' (13.72mm) Ширина: 13.5

Мин. осадка: 4' 11" (1.5mm) Макс. осадка: 4' 11" (1.5mm)

Размеры

Вместимость воды: 70 Gallons Вместимость сточного бака: 28 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 140 Gal Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2 Спальные места: 6

Всего ком. состава: 2

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба
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Двигатели: 1 Производитель: Yanmar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе

Wayward Wind — FREEDOM YACHTS Страница 7 из 21

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и судов компании
Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих
клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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